

Møller af 1961 Holding ApS

Svendborgvej 46

5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 38271482

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2021



Gitte Møller
Dirigent

Møller af 1961 Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Møller af 1961 Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Møller af 1961 Holding ApS Svendborgvej 46 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	38271482
Stiftelsesdato	19. december 2016
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Gitte Møller, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Møller af 1961 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 1.073.943, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 4.927.299, og en egenkapital på kr. 3.973.750.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Møller af 1961 Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		171.212	98.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.060	-12.760
Driftsresultat		147.152	85.769
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.004.281	759.582
Finansielle omkostninger	1	-57.219	-57.864
Resultat før skat		1.094.214	787.487
Skat af årets resultat	2	-20.271	-6.301
Årets resultat		1.073.943	781.186
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.004.281	759.582
Overført resultat		13.162	-33.696
Resultatdisponering		1.073.943	781.186

Møller af 1961 Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.188.621	2.160.681
Materielle anlægsaktiver		2.188.621	2.160.681
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	1.629.631	1.325.350
Finansielle anlægsaktiver		1.629.631	1.325.350
Anlægsaktiver		3.818.252	3.486.031
Udskudte skatteaktiver		12.779	7.486
Tilgodehavende selskabsskat		21.728	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		290.708	221.254
Andre tilgodehavender		0	16.600
Tilgodehavender		325.215	245.340
Likvide beholdninger		783.832	523.636
Omsætningsaktiver		1.109.047	768.976
Aktiver		4.927.299	4.255.007

Møller af 1961 Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.146.132	841.851
Overført resultat		2.721.118	2.007.957
Udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		3.973.750	2.955.108
Gæld til tilknyttede virksomheder		919.673	999.318
Selskabsskat		0	168.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.920	100.613
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.956	31.606
Kortfristede gældsforpligtelser		953.549	1.299.899
Gældsforpligtelser		953.549	1.299.899
Passiver		4.927.299	4.255.007
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Møller af 1961 Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført	Udbytte for regnskabs- år	I alt
	kapital		resultat		
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	841.851	2.007.956	55.300	2.955.107
Betalt udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	1.004.281	13.162	56.500	1.073.943
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-700.000	700.000	0	0
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.146.132	2.721.118	56.500	3.973.750

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Møller af 1961 Holding ApS

Noter

	2020	2019
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	48.591	56.523
Andre finansielle omkostninger	8.628	1.341
	57.219	57.864
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.564	9.108
reg udskudt skat	-5.293	-2.807
	20.271	6.301
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.194.707	960.368
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	52.000	1.234.339
Kostpris ultimo	2.246.707	2.194.707
Af- og nedskrivninger primo	-34.026	-21.266
Årets afskrivninger	-24.060	-12.760
Af- og nedskrivninger ultimo	-58.086	-34.026
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.188.621	2.160.681
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	483.499	483.499
Kostpris ultimo	483.499	483.499
Opskrivninger primo	841.851	1.082.269
Årets resultat	1.004.281	759.582
Hævet udbytte	-700.000	-1.000.000
Opskrivninger ultimo	1.146.132	841.851
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.629.631	1.325.350

Møller af 1961 Holding ApS

Noter

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Fyns Hjemmepleje ApS				
Møller & Møller	Svendborg	100,00	1.629.631	1.004.281
			1.629.631	1.004.281

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.